
No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΔΗΓΟΣ ΟΧΗΜΑ ΓΥΡΟΣ 1 ΓΥΡΟΣ 2 ΓΥΡΟΣ 3 ΓΥΡΟΣ 4 ΣΥΝΟΛΟ

1 1 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ CAMOTOS DUAL 1:32,13 1:37,45 1:33,84 1:35,03 4:41,00

2 12 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΒΑΖΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ CAMOTOS DUAL 1:37,47 1:56,35 1:37,90 1:38,81 4:54,18

3 3 ΑΣΜΑ ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΜΑΝΟΣ CUSTOM AUTOCROSS 4X4 1:40,92 1:43,59 59:00,00 1:41,78 5:06,29

4 4 ΑΣΜΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ BUGGY FORMULA 1:44,88 1:43,35 1:44,60 1:43,24 5:11,19

5 2 ΑΣΜΑ ΚΟΛΟΒΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ BARRACUDA GSXR 1000 1:52,12 1:49,98 1:54,94 2:07,84 5:37,04

6 14 ΑΣΜΑ ΚΡΑΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ BARRACUDA GSXR 1000 2:48,05 1:50,24 1:50,02 2:18,40 5:58,66

1 5 CYP ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΣ SPEEDCAR XTREM 750 1:36,51 1:35,19 1:35,62 1:35,88 4:46,69

2 11 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΑΖΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ SPEEDCAR XTREM 750 1:36,38 1:35,65 1:36,29 1:36,72 4:48,32

3 7 ΣΦΙΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SPEEDCAR XTREM 750 1:36,88 1:36,38 1:39,18 1:37,63 4:50,89

4 9 ΑΣΜΑ ΤΑΚΙΔΕΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ SPEEDCAR XTREM 750 1:37,31 1:37,20 1:36,82 1:37,24 4:51,26

5 10 ΑΣΜΑ ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SPEEDCAR XTREM 750 1:37,33 1:36,91 1:37,65 1:38,23 4:51,89

6 8 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ SR KARTCROSS 750 1:36,97 1:37,72 1:37,90 1:37,44 4:52,13

7 6 ΑΣΜΑ ΑΚΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SEMOG BRAVO 750 1:41,46 1:38,31 1:38,50 1:39,74 4:56,55

1 21 ΑΣΜΑ ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ PLANETKARTCROSS KAMIKAZ 2 1:33,49 1:33,92 1:34,85 1:33,70 4:41,11

2 32 ΕΛΛΑΔΑ ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PLANETKARTCROSS KAMIKAZ 2 1:34,09 1:33,57 1:35,51 1:34,77 4:42,43

3 34 START LINE ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ LA BASE MOTOR RX-01 1:34,43 1:34,67 1:35,97 1:34,77 4:43,87

4 35 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ SPEEDCAR XTREM 600 1:35,35 1:37,87 1:35,64 1:35,32 4:46,31

5 33 ΦΙΜΑ ROUSTEMIS PANAGIOTIS SEMOG TROPHY 1:35,45 1:36,02 1:35,91 1:35,80 4:47,16

6 36 ΑΣΜΑ ΖΥΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SR KARTCROSS 600 1:37,01 1:35,40 1:35,30 1:36,52 4:47,22

7 31 ΑΣΜΑ ΜΑΡΚΟΥΪΖΟΣ Aris PLANETKARTCROSS KAMIKAZ 2 1:35,47 59:00,00 1:35,91 1:36,46 4:47,84

8 19 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΛΑΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SR KARTCROSS 600 1:38,95 1:37,60 1:37,39 1:47,83 4:53,94

9 27 ΑΣΜΑ ΜΗΛΙΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ SR KARTCROSS 600 1:42,54 1:36,96 1:37,57 1:40,64 4:55,17

10 20 ΑΣΜΑ ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ PLANETKARTCROSS KAMIKAZ 2 1:38,34 1:40,27 1:39,48 1:38,33 4:56,15

11 26 ΑΣΜΑ ΑΚΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ SEMOG TROPHY 600 1:40,09 1:39,08 1:38,89 1:38,33 4:56,30

12 22 ΑΣΣΟΑΑ "ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ" SPEEDCAR XTREM 600 1:45,10 1:38,37 1:38,14 1:39,84 4:56,35

13 25 START LINE ΗΑΚ SEMOG TROPHY 600 2:14,93 1:40,80 1:38,08 1:38,67 4:57,55

14 30 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SR KARTCROSS 600 1:47,71 1:36,40 1:43,69 1:37,50 4:57,59

15 29 ΑΣΜΑ ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SR KARTCROSS 600 1:40,04 1:42,87 1:39,26 1:39,82 4:59,12

16 15 ΣΦΙΚΑ ΖΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ SEMOG TROPHY 600 1:45,02 1:39,57 1:40,98 1:39,73 5:00,28

17 16 ΑΣΣΟΑΑ ΜΕΤΑΞΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SR KARTCROSS 600 1:40,03 1:40,72 59:00,00 1:39,92 5:00,67

18 23 CYP ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SPEEDCAR XTREM 600 1:39,29 1:40,28 1:41,79 1:42,04 5:01,36

19 17 ΑΣΜΑ ΔΗΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ SEMOG TROPHY 600 1:41,10 1:40,87 1:42,05 1:41,89 5:03,86

20 28 ΑΣΜΑ ΔΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SEMOG TROPHY 600 1:42,44 1:40,55 59:00,00 1:41,84 5:04,83

21 18 ΑΣΜΑ ΣΟΥΡΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ SR KARTCROSS 600 2:08,38 1:45,13 1:40,55 1:40,67 5:06,35

22 24 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ KOSVAR 600 1:45,54 1:39,63 1:51,21 1:43,30 5:08,47

1 37 ΕΛΛΑΔΑ ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ  PEUGEOT 206 1.4 16V 1:52,14 1:49,24 1:48,23 1:51,21 5:28,68

2 38 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΤΟΥΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TOYOTA YARIS 2:01,69 1:51,22 1:51,65 1:51,57 5:34,44

1 39 4ΤΡΟΧΟΙ ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΛΕΥΚΑΔΙΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ PEUGEOT 208 VTI125 1:43,96 1:42,28 1:42,74 1:43,59 5:08,61

2 51 4ΤΡΟΧΟΙ ΑΣΜΑ "STRATISSINO" PEUGEOT 208 VTI125 1:46,40 1:43,59 1:44,35 1:44,56 5:12,50

3 43 ΛΑΣΠΑΡΤΗΣ ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ CITROEN SAXO VTS 1:52,33 1:46,63 1:47,97 1:48,29 5:22,89

4 45 ΑΣΜΑ ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ROVER MG ROVER 25 1:50,85 1:49,61 1:47,02 1:47,46 5:24,09

5 46 START LINE ΧΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106 Rallye 1:52,29 1:48,60 1:47,88 1:47,68 5:24,16

6 41 START LINE ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ PEUGEOT 206 XS 1:51,06 1:48,72 1:48,67 1:49,60 5:26,99

7 42 ΕΛΛΑΔΑ ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ CITROEN SAXO VTS 1:50,61 1:51,13 1:49,65 1:51,54 5:31,39

8 40 ΑΣΣΟΑΑ ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ TOYOTA STARLET 1600 KP61 2:00,68 1:54,19 1:55,96 1:52,68 5:42,83

9 44 ΑΛΑ ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ CITROEN C2 GT 1:56,17 1:52,87 1:56,01 1:55,28 5:44,16

1 48 ΑΛΑΛΑΜΙΑΣ ΚΑΡΕΛΛΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ CITROEN DS3 THP150 SPORT 1:43,72 1:41,19 1:42,97 1:41,00 5:05,16

2 50 ΑΛΑ ΠΛΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ RENAULT CLIO SPORT (CR1N) 1:50,29 1:45,06 1:43,58 1:43,13 5:11,77

3 49 ΑΣΣΟΑΑ ΜΕΤΑΞΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ROVER MG ZR 105 1:48,46 1:45,75 1:46,14 2:07,85 5:20,35

1 54 ΑΣΜΑ ΚΥΡΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX 1:37,99 1:38,06 1:40,91 1:50,20 4:56,96

2 52 ΑΣΜΑ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FORD FIESTΑ R5 1:41,74 1:40,28 1:39,06 1:40,21 4:59,55

3 53 ΛΑΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΚΟΡΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX 1:41,44 1:40,47 1:41,84 1:39,08 5:00,99

4 55 ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΠΑΠΑΣΧΟΣ ΘΩΜΑΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX 1:42,47 1:41,56 1:40,41 1:43,72 5:04,44

5 47 ΑΣΣΟΑΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX 1:45,06 1:43,71 1:44,29 1:43,91 5:11,91

Με κόκκινο οι χρόνοι που έχουν επιβαρυνθεί με ποινές  από τους Αγωνοδίκες

ΟΡΙΣΤΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

OPEN

750cc

600cc

1400cc

1401-1600cc

1601-2000cc

2001+cc



No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΔΗΓΟΣ ΟΧΗΜΑ ΔΟΚΙΜΗ 1 ΔΟΚΙΜΗ 2 ΔΟΚΙΜΗ 3 ΔΟΚΙΜΗ 4

1 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ CAMOTOS DUAL 1:39,04 1:37,61 1:36,83 59:59,99

12 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΒΑΖΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ CAMOTOS DUAL 1:46,06 1:43,31 1:40,76 1:41,02

3 ΑΣΜΑ ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΜΑΝΟΣ CUSTOM AUTOCROSS 4X4 1:53,77 1:53,16 1:43,62 1:44,98

4 ΑΣΜΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ BUGGY FORMULA 1:51,89 1:48,13 1:45,49 1:45,47

14 ΑΣΜΑ ΚΡΑΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ BARRACUDA GSXR 1000 2:05,38 1:58,02 1:57,68 2:42,66

2 ΑΣΜΑ ΚΟΛΟΒΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ BARRACUDA GSXR 1000 59:59,99 59:59,99 59:59,99 59:59,99

11 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΑΖΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ SPEEDCAR XTREM 750 1:40,17 1:36,74 1:37,71 1:36,87

5 CYP ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΣ SPEEDCAR XTREM 750 1:43,03 1:53,35 1:38,76 1:37,62

9 ΑΣΜΑ ΤΑΚΙΔΕΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ SPEEDCAR XTREM 750 1:40,22 1:40,15 1:38,23 1:38,56

10 ΑΣΜΑ ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SPEEDCAR XTREM 750 1:39,54 1:39,92 1:38,58 1:39,88

6 ΑΣΜΑ ΑΚΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SEMOG BRAVO 750 1:46,87 1:43,86 1:41,35 1:39,63

7 ΣΦΙΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SPEEDCAR XTREM 750 1:43,16 1:43,51 1:41,81 1:39,68

8 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ SR KARTCROSS 750 1:43,21 1:40,86 1:40,82 59:59,99

32 ΕΛΛΑΔΑ ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PLANETKARTCROSS KAMIKAZ 2 1:45,49 1:35,62 1:36,72 2:00,74

36 ΑΣΜΑ ΖΥΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SR KARTCROSS 600 1:38,72 1:39,10 1:38,77 1:36,03

35 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ SPEEDCAR XTREM 600 1:40,58 1:36,88 1:36,58 1:36,38

21 ΑΣΜΑ ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ PLANETKARTCROSS KAMIKAZ 2 1:36,89 1:36,47 1:36,72 1:39,74

33 ΦΙΜΑ ROUSTEMIS PANAGIOTIS SEMOG TROPHY 1:41,57 1:38,27 1:37,75 1:36,72

34 START LINE ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ LA BASE MOTOR RX-01 1:41,19 1:38,46 1:37,71 1:37,03

31 ΑΣΜΑ ΜΑΡΚΟΥΪΖΟΣ Aris PLANETKARTCROSS KAMIKAZ 2 1:41,12 1:38,85 1:38,67 1:37,60

30 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SR KARTCROSS 600 1:43,42 1:40,24 1:39,95 1:38,22

27 ΑΣΜΑ ΜΗΛΙΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ SR KARTCROSS 600 1:42,42 1:39,29 1:54,76 1:40,68

19 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΛΑΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SR KARTCROSS 600 1:48,85 1:42,53 1:40,01 1:39,74

18 ΑΣΜΑ ΣΟΥΡΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ SR KARTCROSS 600 1:42,44 1:44,43 1:41,66 1:40,29

26 ΑΣΜΑ ΑΚΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ SEMOG TROPHY 600 1:49,48 1:43,16 1:44,58 1:40,33

16 ΑΣΣΟΑΑ ΜΕΤΑΞΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SR KARTCROSS 600 1:47,35 1:44,52 1:41,09 1:41,75

25 START LINE ΗΑΚ SEMOG TROPHY 600 1:45,93 1:46,81 1:41,29 1:42,20

23 CYP ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SPEEDCAR XTREM 600 1:44,27 1:42,69 1:46,08 1:41,34

15 ΣΦΙΚΑ ΖΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ SEMOG TROPHY 600 1:47,26 1:44,25 1:41,94 1:44,39

20 ΑΣΜΑ ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ PLANETKARTCROSS KAMIKAZ 2 1:58,35 1:43,04 1:42,79 1:42,03

29 ΑΣΜΑ ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SR KARTCROSS 600 1:46,41 1:42,51 1:42,09 1:44,77

22 ΑΣΣΟΑΑ "ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ" SPEEDCAR XTREM 600 1:44,62 1:42,37 1:44,57 1:42,65

24 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ KOSVAR 600 2:20,14 1:45,58 1:43,27 1:44,16

28 ΑΣΜΑ ΔΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SEMOG TROPHY 600 1:51,47 1:47,14 1:46,48 59:59,99

17 ΑΣΜΑ ΔΗΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ SEMOG TROPHY 600 2:08,82 1:55,35 1:52,95 59:59,99

37 ΕΛΛΑΔΑ ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ  PEUGEOT 206 1.4 16V 2:01,40 1:54,19 1:54,57 1:54,76

38 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΤΟΥΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TOYOTA YARIS 59:59,99 59:59,99 59:59,99 59:59,99

39 4ΤΡΟΧΟΙ ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΛΕΥΚΑΔΙΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ PEUGEOT 208 VTI125 1:51,11 1:47,45 1:47,76 1:45,62

51 4ΤΡΟΧΟΙ ΑΣΜΑ "STRATISSINO" PEUGEOT 208 VTI125 1:51,33 1:50,22 1:48,58 1:47,03

45 ΑΣΜΑ ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ROVER MG ROVER 25 1:59,80 1:56,50 1:49,97 1:49,33

43 ΛΑΣΠΑΡΤΗΣ ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ CITROEN SAXO VTS 1:50,50 1:52,03 1:50,07 1:49,67

46 START LINE ΧΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106 Rallye 1:57,43 1:58,10 1:53,15 1:52,21

41 START LINE ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ PEUGEOT 206 XS 1:56,97 1:52,79 1:53,19 1:54,76

44 ΑΛΑ ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ CITROEN C2 GT 1:56,25 2:06,50 1:58,42 2:00,90

40 ΑΣΣΟΑΑ ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ TOYOTA STARLET 1600 KP61 59:59,99 59:59,99 59:59,99 59:59,99

42 ΕΛΛΑΔΑ ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ CITROEN SAXO VTS 59:59,99 59:59,99 59:59,99 59:59,99

48 ΑΛΑΛΑΜΙΑΣ ΚΑΡΕΛΛΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ CITROEN DS3 THP150 SPORT 1:51,94 1:48,25 1:47,53 1:47,54

49 ΑΣΣΟΑΑ ΜΕΤΑΞΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ROVER MG ZR 105 2:10,62 2:03,91 1:52,07 1:50,15

50 ΑΛΑ ΠΛΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ RENAULT CLIO SPORT (CR1N) 2:05,94 2:34,73 1:51,29 1:50,71

54 ΑΣΜΑ ΚΥΡΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX 1:44,15 1:41,46 1:43,04 1:39,91

52 ΑΣΜΑ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FORD FIESTΑ R5 2:11,54 1:46,37 1:43,64 1:43,13

55 ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΠΑΠΑΣΧΟΣ ΘΩΜΑΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX 1:51,62 1:46,38 1:46,41 1:44,32

53 ΛΑΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΚΟΡΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX 2:56,37 1:45,14 1:49,17 1:44,70

47 ΑΣΣΟΑΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX 1:50,69 1:50,61 1:47,16 1:46,27
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No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΔΗΓΟΣ ΟΧΗΜΑ

1 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ CAMOTOS DUAL

2 ΑΣΜΑ ΚΟΛΟΒΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ BARRACUDA GSXR 1000

3 ΑΣΜΑ ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΜΑΝΟΣ CUSTOM AUTOCROSS 4X4

4 ΑΣΜΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ BARRACUDA GSXR 1000

12 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΒΑΖΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ CAMOTOS DUAL

14 ΑΣΜΑ ΚΡΑΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ BARRACUDA GSXR 1000

5 CYP ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΣ SPEEDCAR XTREM 750

6 ΑΣΜΑ ΑΚΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SEMOG BRAVO 750

7 ΣΦΙΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SPEEDCAR XTREM 750

8 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ SR KARTCROSS 750

9 ΑΣΜΑ ΤΑΚΙΔΕΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ SPEEDCAR XTREM 750

10 ΑΣΜΑ ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SPEEDCAR XTREM 750

11 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΑΖΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ SPEEDCAR XTREM 750

15 ΣΦΙΚΑ ΖΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ SEMOG TROPHY 600

16 ΑΣΣΟΑΑ ΜΕΤΑΞΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SR KARTCROSS 600

17 ΑΣΜΑ ΔΗΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ SEMOG TROPHY 600

18 ΑΣΜΑ ΣΟΥΡΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ SR KARTCROSS 600

19 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΛΑΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SR KARTCROSS 600

20 ΑΣΜΑ ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ PLANETKARTCROSS KAMIKAZ 2

21 ΑΣΜΑ ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ PLANETKARTCROSS KAMIKAZ 2

22 ΑΣΣΟΑΑ "ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ" SPEEDCAR XTREM 600

23 CYP ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SPEEDCAR XTREM 600

24 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ KOSVAR 600

25 START LINE ΗΑΚ SEMOG TROPHY 600

26 ΑΣΜΑ ΑΚΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ SEMOG TROPHY 600

27 ΑΣΜΑ ΜΗΛΙΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ SR KARTCROSS 600

28 ΑΣΜΑ ΔΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SEMOG TROPHY 600

29 ΑΣΜΑ ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SR KARTCROSS 600

30 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SR KARTCROSS 600

31 ΑΣΜΑ ΜΑΡΚΟΥΪΖΟΣ Aris PLANETKARTCROSS KAMIKAZ 2

32 ΕΛΛΑΔΑ ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PLANETKARTCROSS KAMIKAZ 2

33 ΦΙΜΑ ROUSTEMIS PANAGIOTIS SEMOG TROPHY

34 START LINE ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ LA BASE MOTOR RX-01

35 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ SPEEDCAR XTREM 600

36 ΑΣΜΑ ΖΥΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SR KARTCROSS 600

37 ΕΛΛΑΔΑ ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ  PEUGEOT 206 1.4 16V

38 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΤΟΥΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TOYOTA YARIS

39 4ΤΡΟΧΟΙ ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΛΕΥΚΑΔΙΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ PEUGEOT 208 VTI125

40 ΑΣΣΟΑΑ ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ TOYOTA STARLET 1600 KP61

41 START LINE ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ PEUGEOT 206 XS

42 ΕΛΛΑΔΑ ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ CITROEN SAXO VTS

43 ΛΑΣΠΑΡΤΗΣ ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ CITROEN SAXO VTS

44 ΑΛΑ ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ CITROEN C2 GT 

45 ΑΣΜΑ ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ROVER MG ROVER 25

46 START LINE ΧΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106 Rallye

51 4ΤΡΟΧΟΙ ΑΣΜΑ "STRATISSINO" PEUGEOT 208 VTI125

48 ΑΛΑΛΑΜΙΑΣ ΚΑΡΕΛΛΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ CITROEN DS3 THP150 SPORT

49 ΑΣΣΟΑΑ ΜΕΤΑΞΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ROVER MG ZR 105

50 ΑΛΑ ΠΛΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ RENAULT CLIO SPORT (CR1N)

47 ΑΣΣΟΑΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX

52 ΑΣΜΑ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FORD FIESTΑ R5

53 ΛΑΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΚΟΡΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX

54 ΑΣΜΑ ΚΥΡΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX

55 ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΠΑΠΑΣΧΟΣ ΘΩΜΑΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX
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